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czone kołki z główkami. Są one przeznaczone do zawiesza-
nia półek, korytek lub drutowych obejm na doniczki. W od-

mianie niskiej - otwory z kołkami znajdują się bezpośre-
dnio na stelażu. 

Nowy wzór ścianki stelażowej jest oparty o stałą kon-
strukcję rurowego stelaża o zmiennej długości pionowych ra-
mion ramy tworzącej w widoku czołowym kształt odwróconego U 
o ostrych połączeniach załamań boków i wyprofilowanych no-
gach. Na ramach są umieszczone lub wpuszczane w jego obrys 
- płyty stanowiące ścianki nośne dla półek lub korytek. Ra-
mowa konstrukcja stelaża umożliwia mocowanie do niej płyt 
dowolhego kształtu: kwadratowych lub prostokątnych piono -
wych albo poprzecznych, przy zachowaniu wspólnego elementu 

do zawieszania - kołków z główkami. Półki mają prostą lu b 

korytkową podstawę - w zależności od przeznaczenia, przy 
czym półki typu korytkowego wykonane najkorzystniej z bla-

chy mają zazwyczaj dekoracyjne nacięcia lub otwory. 
Przedmiot wzoru jest przedstawiony na rysunku fig. 

1 - 4 pokazującym widok ścianki stelażowej podstawowej oraz 
odmian, przy czym: 

fig. 1 przedstawia ściankę stelażową z tablicową płytą , 
z kołkami na półkę prostą i korytka, przy czym półka jest 
umieszczona przy dolnej krawędzi płyty, a końcówki stelaża 
są zakończone profilowanymi nogami z rolkami, 
fig. 2 przedstawia ściankę stelażową w odmianie płyty wypo-
sażonej w półkę i korytka, odwrotnie przemieszczone, 
fig. 3 przedstawia ściankę stelażową w odmianie płyty wyso-
kiej umożliwiającej zawieszenie na niej większej liczby pó-



łek lub korytek oraz potraktowanie jej jako dzielącej sta-
nowiska, przy wzmocnionym osadzeniu ma nogach, 

fig. 4 przedstawia ściankę stelażową niską, przystawianą 
do stanowisk i biurek z umocowanymi na niej półkami. 

Ścianka stelażowa według wzoru jest wykonana w dowol-
nej kolorystyce płyt przy stelażu lakierowanym lub krytym 
powłoką galwaniczną. 
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